
Сельская Дума МО «Сельское поселение «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

от 22 февраля 2018 года № 84
д. Бронцы

О продолжении публичных слушаний по про­
екту изменений в Правила землепользования и 
застройки на территории муниципального об­
разования сельского поселения «Деревня Брон­
цы»

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального 
i закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного само­

управления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации и прове­
дения публичных слушаний в сельском поселении «Деревня Бронцы», утвержденным 
Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы» от 08 октября 2014 
года №55, в целях обсуждения с участием жителей сельского поселения «Деревня 
Бронцы» разработанного на основании Постановления администрации (исполнитель­
но-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Бронцы» от 07 июня
2017 года №24 проекта изменений в Правила землепользования и застройки на терри­
тории муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы», дорабо­
танного согласно утвержденному Прокурором Ферзиковского района 20.12.2017 за­
ключению, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы» РЕШИЛА:

1. Провести на территории сельского поселения «Деревня Бронцы» 29 марта
2018 года в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сель­
ского поселения «Деревня Бронцы» по адресу: Калужская область, Ферзиковский рай­
он, д. Бронцы, ул. Центральная, д.6, в порядке продолжения публичных слушаний, на­
значенных Решением Сельской Думы сельского поселения от 01 сентября 2017 года 
№66, повторное собрание участников указанных публичных слушаний по проекту из­
менений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального об­
разования сельского поселения «Деревня Бронцы» с составлением итогового заклю­
чения по результатам этих публичных слушаний.

2. Разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Бронцы» в 
сети «Интернет» по адресу: bronci.ru проект изменений в Правила землепользования 
и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Де­
ревня Бронцы», доработанный согласно утвержденному Прокурором Ферзиковского 
района 20.12.2017 заключению.

3. Определить, что результаты публичных слушаний по проекту изменений в 
Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования 
сельского поселения «Деревня Бронцы», оформленные в виде заключения от 07 нояб­
ря 2017 года, имеют промежуточный характер.

4. Проведение процедуры продолжения публичных слушаний поручить комис­
сии, образованной постановлением администрации (исполнительно-



распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Бронцы» от 21 февраля 
2018 года №01.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова­
ния в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

Глава сельского поселения 
«Деревня Бронцы» Иост Д.В.

*


